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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112043A

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit DENTAL CENTER ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 11/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Durresit, Godina 102, shk.9, 
ap.67 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Poliklinike dentare dhe ofrimin e sherbimeve akomoduese 
per pacientet e shoqerise Dental Center Albania shpk.
Lionel Jahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/09/2018 Deri: 11/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LionelJahja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët BajramRusta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Godina Nr.102, 
Hyrja 9, Ap 66 
Elbasan Belsh  BELSH Qender, Pasuria me Nr 28/100-ND 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DENTAL CENTER ALBANIA
E-Mail: lioneljahja@dental-center.al  
Telefon: 0672044607  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-935052-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419832-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.11.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lioneljahja@dental-center.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Qender, Pasuria me Nr 28/100-ND;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB70BF05-F340-4A97-972D-905CA98FFF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DE6CF1-2089-4538-9E00-9B099691E173
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
DCA  2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Dental Center vendim ortaku.pdf.pdf
DCA SHENIMET.pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  DENTAL CENTER 21.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937736-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.04.2022, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Poliklinike dentare")          u be            ("Poliklinike dentare dhe 
ofrimin e sherbimeve akomoduese per pacientet e shoqerise Dental Center Albania 
shpk.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godina Nr.102, Hyrja 9, Ap 66;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957657-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ealbania - Dental Center Albania Shpk 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C026A2D-D3C6-43C8-BD1A-176A8C778CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C026A2D-D3C6-43C8-BD1A-176A8C778CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7164B278-7D52-476D-823F-74446FC7A0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDDBF3C-2176-4EDD-89EC-F690C6CB11CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDDBF3C-2176-4EDD-89EC-F690C6CB11CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3362FD-6F54-4D5F-B348-4F6C470A5239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506C8E2D-1589-4E3F-928E-B4002EA5550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A51EF-3358-4B8E-A234-A5C497170948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16A0C16-94A4-4D2E-9772-C482F1338541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473596BD-ED9F-45E2-9AEE-E5A5403D6979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473596BD-ED9F-45E2-9AEE-E5A5403D6979


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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